4319. 17. Februar 1384
Andreas Franchany verkauft den Nachbarn von Bever ein Haus mit Hofstatt in Bever. 

Or. (A), GemeindeA Bever, 3. – Pg.18/13 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta Naselli. – Ge-
schrieben vom Notar Johannes de Galet(is), ST Abb. 40. 

In nomine domini amen. Millessimo trecentessimo octuagessimo quarto, die mer-
curey septimo decimo Lmensis februarii. Vendicionem datum et cessionem liquidam
ad proprium L fecit et facit Andreas natus condam Andree Franchany in manibus
Johannis dicti Nasel l i filii condam Jacobi Capit is Nigri recipientis nomine et
ad partem vicinorum de Beuero1, nominative de edificio uno cum domo cum duo-
bus tablatis et cum una tronacea) et cum curiis et cum solaminibus et soverçaminibus,
que pertinent dicto edificio, cui coheret a mane dos sancti Jacobi2, a meridie dos
sancti Jacobi, a sero trogium comunis, a n(u)l(la) hora bona dos sancti Jacobib), et
hoc cum omnibus suis iuribus et pertinentiis asculis pasculis viis semitis stilicidiis in-
gressibus et egressibus et aliis iuribus dicto edificio spectantibus et pertinentibus pro
precio librarum sexaginta mezanorum. Quamquidem venditionem promisit su pra -
scriptus venditor obligando omnia sua bona pignori presentia et futura defendere et
guarentare perpetuo ab omni homine persona comuni cum omnibus suis propriis ex-
pensis dampnis iur(ibus) et racione et interesse sine aliquo dampno et dispendio su -
pra scripte vicinancie. Insuper dictus venditor dedit plenam parabolam et auctorita-
tem dicte vicinancie intrandi in possessionem corporalem. Pro quaquidem vendicio-
ne suprascriptus venditor contentus et confessus fuit et est se habuisse et recepisse a
suprascripto emptore dante et solvente nomine dicte vicinancie libras LX mezanorum
pro completa solucione. Et ille venditor habet ad livellum imperpetuum suprascripta
bona a suprascripto emptore, ut patet per cartam3 unam factam et inbreviatam per
Joanolum notarium vallis Engnadine4 filium Aliet i de Pusclauo5 in MoCCCo

octuagessimo primo, die lune XVIII mensis februarii, indicione quarta. Interfuerunt
ibi testes Janucius filius condam Andree Laurencini, Godengius filius condam
Danini, Johannes filius condam Antoni de Beuero omnes noti. 
(ST) Ego Johannes filius alterius Johannis de Galet ( is ) notarius vallis Engna -
dine hanc cartam tradidi et rogatus scribere scripsi. 
a) Viell. trovace. – b) s. Jacobi (bi hochgestellt) in kleinerer Schrift nachgetragen. 
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4320. 26. Februar 1384
Heinz von Wyllar verkauft an Ulrich von Grifensee 1 mit Zustimmung von . . . hern
Phi l ippen von Montfort chorherren ze Chur2 . . ., der die Urkunde besiegelt, einen
Acker in Flums 3.